
 60x120

138
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Tato série italského výrobce Italgraniti byla na podzim 2016 představena na veletrhu Cersaie v Bologni. Je jiná než ostatní 
dlažby. Jednoduché a  příjemné barvy vhodné pro moderní architekturu mají mnoho zajímavých povrchů. Prvotním 
motivem pro vývoj daných povrchů nebyla snaha o získání jiných technických parametrů (protiskluz), ale především získání 
zajímavého designu pro moderní architekturu. Obložení zajímavé pohledové stěny dlažbou v povrchu Onda v zimní zahradě 
nebo wellness centru může konkurovat realizaci fasády. Je na vás nebo architektovi, kde daný materiál použijete. 

RET

r

R10

A

digi

tisk

VAR

9,5

A40

139
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Sands Experience
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Flax naturale 
60x120 1 390 Kč/m2 2

Beige naturale 
60x120 1 390 Kč/m2 2

Black naturale 
60x120 1 390 Kč/m2 2

Mud naturale 
60x120 1 390 Kč/m2 2

Grey naturale 
60x120 1 390 Kč/m2 2

Sands Experience



 60x120

140
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Tuto sérii jsme již popisovali na předchozí straně. Zde si můžete prohlédnout ostatní povrchy této kvalitní slinuté rektifikované 
dlažby. Všechny barvy jsou vyráběny ve všech površích prezentovaných na této straně. Pro správné objednávací číslo 
daného produktu, které určuje barvu, povrch a  rozměr je nutné použít originální katalog této série. K  dané sérii vám 
vyrobíme schodové stupně, sokly, mozaiky a mnoho dalších požadovaných prvků v našem výrobním závodě TechnoArt.

LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

9,5

A40

A35

A35

141
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Sands Experience
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Sands Experience

White naturale R10, A 
60x120 1 390 Kč/m2 2

White onda  

60x120 1 690 Kč/m2 2

White lappato 
60x120 1 790 Kč/m2 2

Tyto povrchy (lappato a onda) jsou k dostání i v barvách uvedených na předchozí straně.

Gradino
naturale
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)

Cena výrobní operace

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
W1E2
199 Kč/bm (239 Kč/ks)
7,89 €/bm (9,47 €/ks)
Cena výrobní operace


